XXIX Ranking Liceow Warszawskich
Perspektywy 2020

przedmioty dodatkowe

Olimpiady

WSKAZNIK RANKINGOWY
Matura

RANKING OGOLNOPOLSKI

NAZWA SZKOLY DZIELNICA
XIV LO im. St. Staszica Ochota
XXVII LO im. Tadeusza Czackiego Srodmiescie

95,54
99,32
97,31
94,74
92,90
94,40
94,40
95,78
96,67
94,38
93,53
94,49
93,93
93,45
93,01
94,39
91,99
93,67
90,47
88,64
88,22
87,95
90,75
85,97
90,21
87,38
88,14
90,77
85,40
82,92
87,01
85,58
85,50
74,39
87,66
84,76
85,31

IX LO im. Klementyny Hoffmanowej Srédmiescie
11 LO z Oddz. Dwujez. im. Stefana Batorego Srédmiescie
VIII LO im. Wiadystawa IV Praga Pétnoc
V LO im. Ksiecia J6zefa Poniatowskiego Srédmiescie
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2 Spoteczne LO STO im. Pawla Jasienicy Srodmiescie
XXXIII LO Dwujezyczne im. Mikotaja Kopernika Wola
LXVII LO im. Jana Nowaka-)ezioranskiego Srédmiescie
XVIII LO im. Jana Zamoyskiego Srédmiescie
LXIV LO im. Stanistawa Ignacego Witkiewicza Zoliborz
XL LO z Oddz. Dwujez. im. Stefana ieromskiego Wola

VII LO im. Juliusza Stowackiego Ochota
XXVIII LO im. Jana Kochanowskiego Mokotow
XVII LO z Oddz. Dwujez. im. A. F. Modrzewskiego Srédmiescie
VI LO im. Tadeusza Reytana Mokotow
XXII LO z Oddz. Dwujez. im. Jose Marti Bielany
CXXII LO im. Ignacego Domeyki Bielany
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Spoteczne LO nr 4 im. Batalionu AK "Parasol" Ursynéw
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XV LO z Oddz. Dwujez. im. Narcyzy Zmichowskiej Srodmiescie
XI LO im. Mikotaja Reja Srédmiescie
XXXVII LO im. Jarostawa Dabrowskiego Srédmiescie
XLI LO im. Joachima Lelewela Bielany

| Spoteczne LO Wola

LXXXI LO im. Aleksandra Fredry Srédmiescie
XXXIV LO z Oddz. Dwujez. im. Miguela de Cervantesa | Mokotow
LXX LO im. Aleksandra Kaminskiego Ursynéw

LO Przymierza Rodzin im. Jana Pawta Il Ursynéw

XVI LO z Oddz. Dwujez. im. Stefanii Sempotowskiej Zoliborz

XIX LO im. Powstancéw Warszawy Praga Potudnie
XXI LO im. Hugona Koftataja Ochota

LO Niepubliczne nr 43 im. Lotnikéw Amerykarskich Bielany

XXIV LO im. Cypriana K. Norwida Wola
Wielokulturowe Liceum Humanistyczne im. J. Kuronia | Praga Pétnoc
X LO im. Krélowej Jadwigi Mokotow
Autorskie LO Niepubl. nr 42 Mokotow
XCIV LO im. gen. St. Maczka Bielany

LO Niepubliczne nr 40 Ursynow 82,31
XXXV LO z Oddz. Dwujez. im. Bolestawa Prusa Praga Potudnie 80,32
,,iagle" LO Stowarzyszenia Sternik Wawer 75,80 | 52,28
PLO Siostr Nazaretanek z Oddz. Miedzynarodowymi | Mokotow 78,19
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2| Spoteczne LO im. Jerzego Grotowskiego Srédmiescie 74,72 | 50,40
IV LO im. A. Mickiewicza Praga Potudnie 80,55
Niepubliczne LO nr 81 SGH Mokotéw 80,47 | 47,37
Bednarska Szkota Realna Srodmiescie 74,83
XLIV LO im. Stefana Banacha Mokotéw 79,30 | 43,88
Spoteczne LO nr 25 im. Marzenny Okonskiej Srédmiescie 83,76
Ogolnokszt. Szkota Baletowa im. R. Turczynowicza Srédmiescie 80,90 | 41,94
Panstwowa Ogoélnokszt. Szkota Muz. im. G. Bacewicz | Wola 79,49
XII LO im. Henryka Sienkiewicza Wola 80,00 | 41,83
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Ranking Liceow Warszawskich 2020 jest wyciagiem z Rankingu Liceéw Ogdlnoksztatcacych 2020.
Metodologia: licea.perspektywy.pl/metodologia2020 oraz str. 42




XXIX Ranking Liceow Warszawskich
Perspektywy 2020

NAZWA SZKOtY

DZIELNICA

Prywatne LO Siéstr Zmartwychwstanek

XLIX LO z Oddz. Dwujez. im. J. W. Goethego
Katolickie LO im. bt. ks. Romana Archutowskiego
LO nr 50 SKIiE

CXXXVII LO z Oddz. Dwujez.im. R. Schumana

LO Niepubliczne Kolegium $w. Stanistawa Kostki KSW
LXXXIII LO im. Emiliana Konopczynskiego

XCIX LO z Oddz. Dwujez. im. Zbigniewa Herberta
L LO z Oddziatami Integracyjnymi im. Ruy Barbosy
XLII LO im. Marii Konopnickiej

XIII LO z Oddz. Dwujez. im. ptk. L. Lisa-Kuli
Akademickie LO przy PJATK

Zoliborz
Mokotéw
Bielany
Bielany
Targéwek
Mokotow
Srodmiescie
Praga Potudnie
Praga Pétnoc
Mokotow
Targéwek
Ochota

WSKAZNIK RANKINGOWY

Matura
przedmioty dodatkowe
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76,18
76,91
75,76
74,32
80,81
68,84
78,98
77,52
75,37
78,29
81,83
77,33
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CV LO im. Zbigniewa Herberta

Prywatne LO im. Zofii i Jedrzeja Moraczewskich
XLVII LO im. Stanistawa Wyspianskiego
Spoteczne LO nr 7 im. Bronistawa Geremka
CXIX LO im. Jacka Kuronia

LXXYV LO im. Jana lll Sobieskiego

XLVIII LO im. Edwarda Dembowskiego
Spoteczne LO nr 3 STO

11 LO im. gen. Sowinskiego

XXX LO im. Jana Sniadeckiego

LXXXVI LO im. Batalionu ,,Zoska”

Ogolnokszt. Szk. Muz. Il st. (ZPSM nr 4)

Liceum Filmowe z oddz. dwujez. przy WSF
XXXVIII LO im. Stanistawa Kostki Potockiego
LXXX LO im. Leopolda Staffa

Liceum Plastyczne (ZPSP im. W. Gersona)

LVII LO Osrodek Rozwoju Pol. Edukaciji za Granica
LO Spoteczne Nr 17

LVIII LO im. Krzysztofa Kamila Baczynskiego
Niepubliczne LO nr 61 im. Stefana Kisielewskiego
LO Kreacji Gier Wideo przy Warszawskiej Szkole Filmowej
LXXXIV LO im. Bohateréow Narwiku

LXV LO im. gen. J6zefa Bema

LXXVIII LO im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej
I LO z Oddz. Integrac. im. B. Limanowskiego
XLV LO im. Romualda Traugutta

Sportowe LO nr 67 MGM

LXII LO Mistrzostwa Sportowego

LO Niepubliczne nr 76

LXIII LO im. Lajosa Kossutha

XXV LO im. Jézefa Wybickiego

Biafoteka
Wesota
Praga Potudnie
Wola

Wola
Srédmiescie
Ochota
Praga Pétnoc
Wola

Wola

Wola
Zoliborz
Zoliborz
Wilanéw
Mokotéw
Wola
Mokotow
Mokotow
Srodmiescie
Ursynéw
Zoliborz
Wiochy
Mokotow
Bemowo
Zoliborz
Wola
Bemowo
Srédmiescie
Wawer
Ursynéw
Wawer

79,02
75,64
73,74
61,02
74,13
77,31
72,84
60,24
73,82
74,71
74,61
77,74
68,57
72,44
72,20
72,54
74,29
62,61

XLVI LO z Oddz. Dwujez. im. Stefana Czarnieckiego
LI LO im. Tadeusza Kosciuszki

CXXYV LO im. Waldemara Milewicza

XXVI LO im. gen. Henryka Jankowskiego "Kuby"
CXIV LO im. Jana Kilinskiego

LXVIII LO im. Tytusa Chatubinskiego

XCII LO z Oddziatami Integracyjnymi

Targowek
Rembertow
Wola
Wawer
Zoliborz
Mokotow
Wola

RANKING OGOLNOPOLSKI

ZOWE SZKOtY

Ranking Liceow Warszawskich 2020 jest wyciagiem z Rankingu Liceéw Oglélnoksztafcqcych 2020.
Metodologia: licea.perspektywy.pl/metodologia2020 oraz str. 42
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